Zalacznik do siwz WZP.271.12.2019.E

Wskaznik produktu

Zmniejszenie rocznego zuzycia
energii pierwotnej w budynkach
publicznych (Cl 32)

Szacowany roczny spadek emisji
gazbw cieplarnianych (CI 34)

Liczba zmodernizowanych
energetycznie budynkéw

Dodatkowa zdolno$¢ wytwarzania
energii ze zrodet odnawialnych (Cl
30)

Liczba wybudowanych jednostek
wytwarzania energii ciepinej z OZE

Liczba wybudowanych jednostek
wytwarzania energii elektrycznej z
OZE

Powierzchnia uzytkowa budynkow
poddanych termomodernizacii

Wskaznik rezultatu

Produkcja energii cieplnej z nowo
wybudowanych/ nowych mocy
wytworczych instalacii
wykorzystujacych OZE
Produkcja energii elekirycznej z
nowo wybudowanych/nowych mocy
wytworczych instalacii
wykorzystujacych OZE
llos¢ zaoszczedzonej energii
elektrycznej

llos¢ zaoszczedzonej energii
cieplnej

(nazwa placowki)

Tabela 1. Wskazniki produktu

. Zr6dio Wartos$é
Jednostka miary informacii bazowa
kWh/rok Audyty ex post 0
tony
réwnowaznika Audyty ex post 0
Cc02
Protokoty
odbioru
szt. koricowego 0
robét
budowlanych

MW Dokumentacja 0

powykonawcza
Sat Dokumentacja 0

powykonawcza
Szt Dokumentacja 0

powykonawcza

Protokoty
odbioru
m? koricowego 0
robét
budowlanych

Tabela 2. Wskazniki rezultatu

Jednostka Zrodio Wartosé
miary informacji bazowa
MWht/rok Audyt ex post 0
MWhe/rok Audyt ex post 0
MWhirok Auayty ex 0
post
GJlrok Auayty ex 0
post

Wartos$¢ docelowa
Rok Wartosé

2018

2018

2017

2017

2017

2017

2017

Wartos¢ docelowa

Rok Wartosé

2018

2018

2018

2018



